
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

НОВОАНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 марта 2014 года              № 2 

с.Новоандреевка 

 

 

О работе администрации сельсовета 

за 2013 год 

 

 Заслушав и обсудив информацию главы сельсовета Ильчук И.В.. о работе 

администрации сельсовета, сельское Собрание депутатов отмечает, что 

администрацией сельсовета проводилась целенаправленная работа по 

жизнеобеспечению населения сельсовета, сохранению и  функционированию 

учреждений бюджетной сферы, объектов тепло и водоснабжения. Сбоев в работе 

обслуживающих организаций, аварийных ситуаций не возникало, все системы 

жизнеобеспечения работали в нормальном режиме.  Оказывалась помощь 

населению в доставке угля, зерноотходов. Выделялся автотранспорт для нужд 

населения. Учитывая вышеизложенное, сельское Собрание депутатов 

  Р Е Ш И Л О: 

 1. Информацию о работе администрации сельсовета за 2013 год принять к 

сведению (прилагается). 

 2. Работу администрации сельсовета за 2013 год признать 

удовлетворительной. 

 

 

Председатель сельского 

Собрания депутатов                                                                         И.В.Ильчук  

                              

 

 

 


